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Projektlaufzeit 01.01.2024 - 31.12.2024

TalentNetwork Gelsenkirchen -
Anders lernen fiir Ausbildung, Arbeit und Leben
richtet den Blick
auf Talente, Starken und Kompetenzen,
damit die Teilnehmer*innen sich beruflich erfolgreich integrieren.

Die Zielgruppe sind arbeitslose Jugendliche
und junge Erwachsene, die ...
e unter 25 Jahren sind
e multiple Vermittlungshemmnisse aufweisen
e Unterstilitzungsbedarf bendtigen.

Wir sind erreichbar unter:

0209 155210-17

Ansprechpartner*innen

Mihaela Cirnu Jorg Nachilla
0 0157 80548068 0 0157 85046306
& mihaela.cirnu@reinit.de X joerg.naechilla@reinit.de

Lea Dinglinger Jovana Kartal
0 0157 82202482 Geschaftsfiihrung
X lea.dinglinger@reinit.de I jovana.kartal@reinit.de

Petronel-Eugen Dragomir Matthias Juraschek
0 0176 16002042 Fachbereichsleitung
X petronel-eugen.dragomir@reinit.de ~ 02361 3021207

X1 matthias.juraschek@reinit.de

Raphael Majewski
0 0163 7428663
X raphael.majewski@reinit.de
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